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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03825403I

2. Data e Regjistrimit 25/02/2020
3. Emri i Subjektit S.S PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Rruga Lagjja Skender Libohova, 
Rruga Halim Haxhiu, pallati nr.167, apartamenti 13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregtimin me shumice dhe pakice te 

barnave dhe artikujve farmaceutik. Tregtimin e artikujve te 
ndyshme qe perdoren ne sektoret e shendetsise si 
instrumenta dhe paisjen mjekesore, detergjent lende e pare 
dhe materjale per produkte mjekesore dhe spitalore, mallra te 
ndryshme per furnizim te klinikave laboratoreve spitaleve 
dhe institucioneve te tjera te ngjashme. Sherbime te 
konsulences asistences ne fushen e shendetsise per sektoret 
publik dhe privat si dhe cdo veprimtari tjeter tregtare qe te 
jete e ligjshme dhe e dobishme per veprimtarine e shoqerise. 
Import, eksport, tregtim ( si ne sektorin privat dhe ne ate 
publik ) dhe marketimin e produkteve farmaceutike dhe pa 
recete mjekesore si dhe te gjitha llojet e tjera te produkteve 
mjekesore ( otc ). Pergatesave dhe formulimeve te tjera per 
qellime mjekesore; substancave dietike te pershtatura per 
perdorim mjekesor, ushqime per femije; dhe te gjitha llojet e 
aparateve dhe instrumentave mjekesore. Prodhimin, 
importimin, eksportimin, perpunimin dhe tregtimin e 
integratoreve ushqimore, e produkteve farmaceutike dhe 
parafarmaceutike, pajisje mejkesore, artikuj mjeksor dhe 
proteza, pergatitje galenike, paisje mjeksore dhe aparatura 
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shkencore, instrumentale kirurgjikale. Aktivitete lidhur me 
informimin e promovimin dhe shitjen e specialiteteve 
farmaceutike, parafarmaceutike dhe te integratoreve 
ushqimore te veta ose te te tjereve dhe paisjet mjekesore; 
Aktivitete te kerkimit dhe marketingut; Aktivitete lidhur me 
perzgjedhjen e personelit. Sherbime te depozitimit dhe 
logjistikes, neper objekte te veta apo te treteve si dhe 
shperndarjen e te gjithe produkteve te lidhura me sektorin 
merceologjik te sipercituar, per te aritur qellimin e objektit te 
shoqerise. Aktivitete qe kane lidhje me studime dhe kerkime 
te tregut ne sektorin perkates dhe ne vecanti aktivitete 
formimi dhe informimi, komunikime, korrespondence, 
seminare, konferenca, stazhe dhe kongrese; Ofrimin e 
sherbimeve te menaxhimit te kompanise ne sektorin e 
organizimit te brendshem te punes, te automatizimit, te 
perzgjedhjes dhe trajnimit te personelit, te perpunimit te te 
dhenave, cdo gje ne lidhje me realizimin e aktiviteteve te 
mesiperme. Shoqeria ka te drejten te blere, te shese, te marre 
dhe te jape licensa dhe patenta, marka, modele, te drejtat e 
autorit ose te ngjashme dhe pronesine intelektuale ne 
pergjithesi. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e reklamave dhe 
te promovimit permes studimeve dhe te realizimit te 
fushatave publicitare dhe promocionale nepermjet mjeteve 
klasike si dhe me mjete te komunikimit ne mase dhe atyre 
televizive, publicitet direkt dhe te jashtem e cila eshte e 
lidhur me aktivitetin dhe objektin e shoqerise. Import - 
eksport, tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice e pakice. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregtim te konfeksioneve te ndiyshme. Prodhim 
konfeksione te te gjitha llojeve me lende te pare vendi dhe 
importi, si dhe tregtimin e tyre per vend dhe eksport. Tregtim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Hapje pike lavazhi e servisi per Uoje te 
ndryshme makinash. Tregtim pjisjesh elektro - shteipake, 
elektronike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati etj. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. Tregtim bimesh medicinale etero - 
vajore. Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike. Hapje 
dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, 
diskotekash, qendrash pushimi kurative. Punime duralumini 
e tregtim te tyre. Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, 
mobilje etj. Import, blerje dhe rishitje veshjesh e aksesoresh 
ne stoqe te reja dhe te perdorura, te risjella ne formen me te 
mire per tu rifutur ne tregun vendas. Prodhim te 
konfeksioneve per nevoja te ushtrise dhe prodhime civile per 
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brenda dhe jashte vendit. Industri veshjeje, import - eksport, 
tregtim dhe shitje me pakice e shumice te mallrave, 
sipermarrje dhe sherbime ne fusha te ndryshme. Shitje me 
shumice e pakice e tekstileve, veshjeve, veshjeve sportive, 
kepuceve dhe artikujve te lekures neper panaire, stenda e 
dyqane te specializuara. Shoqeria mund te krijoje apo te 
marre pjese ne shoqeri sipermarrje te perbashketa, 
partneritete dhe te gjitha format e bashkepunimit, brenda 
qellimit dhe objektivave te saj.   
Elona Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2020                Deri: 24/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElonaIsmaili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.S PHARMA
E-Mail: elonaisstacy@gmail.com  
Telefon: 0697934860  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-474136-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737963-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4797BD-BD2D-49C3-A351-56793BF89366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E116E7-D790-423C-A1F7-6A00F0817DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EDCCAF-B216-4535-9B83-DDA81B552287
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Lista e Dokumenteve:
vendim i ortakut 2020- ss.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_1.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres_1.xlsx

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BCCEA7-E914-422B-97FE-A51CF790E6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C69478-93C2-4FCD-958D-34C2EFDF9E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE80DEB0-0B96-4C17-A22A-100F0FE12F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6328A4A8-B06D-4AB1-AB4D-21C954C8EC02

